Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São RoqueCampus São Roque

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COMUNICADO N.º 3/2024 - DAE-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

Assunto: Comunicado DAE-SRQ - Início das aulas das turmas ingressantes dosAssunto: Comunicado DAE-SRQ - Início das aulas das turmas ingressantes dos

cursos superiores (2024-1) será no dia 06/marçocursos superiores (2024-1) será no dia 06/março

A Diretoria Adjunta de Ensino do campus São Roque do IFSP dá as boas-vindas

aos estudantes ingressantes dos cursos superiores e comunica que o início das

aulas será no dia 06/março/2024.

Em caso de dúvidas, entrem em contato com a Diretoria Adjunta de Ensino por

meio do whatsApp ins tucional: 11 4719 9507.

Atenciosamente,

Anna Carolina Salgado Jardim

Diretora Adjunta de Ensino (Port. 2.039/21)

IFSP - campus São Roque

Campus São Roque/SP, 27 de fevereiro de 2024

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anna Carolina Salgado JardimAnna Carolina Salgado Jardim, DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-SRQDIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-SRQ, em 27/02/2024 09:22:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

704535

c0910e6c6a

COMUNICADO N.º 3/2024 - DAE-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: